
Registrace nových
partnerůB2B

Kosmetikomat

KONTAKT

+420 734 714 402

Představujeme vám nový e-shop
b2b.kosmetikomat.cz

Specializovaná nabídka profesionální
kosmetiky pro kliniky estetické medicíny a  
kosmetická studia.

B2B@KOSMETIKOMAT.CZ

Výhodné podmínky pro váš nákup získáte
registrací na webových stránkách
b2b.kosmetikomat.cz 

Vaši registraci schválíme během dvou
pracovních dní. Do systému se mohou
registrovat pouze firmy a osoby s
živnostenským oprávněním. Druhým
kritériem je oblast podnikání a prodeje,
kterou posoudíme.

b2b.kosmetikomat.cz

Více informací
naleznete na e-shopu



PROVIZNÍ SYSTÉM
PROCENTUÁLNÍ SLEVA

SLEVA NA DALŠÍ NÁKUP

Dle výše obratu za předchozí kalendářní
měsíc můžete získat pevnou procentuální
slevu na další objednávky a dopravu
zdarma. Hladiny se dělí do třech skupin a
záleží jen na vás, jakou pozici získáte – Basic,
Profi nebo VIP?

Za každou objednávku máte možnost
obdržet slevový šek až  do výše 15 % z
hodnoty poslední objednávky. Šek si
můžete uplatnit v košíku dle svých potřeb,
více informací naleznete v sekci
Dokumenty. Čím větší objednávka, tím vyšší
hodnota šeku.

ČLENI KLUBU

DÁRKY

Můžete si vytvořit svůj klub. Pozvaný člen
získá vyšší hladinu slevy, díky vám. Pro
pozvání člena využijte možnost Affilate
programu, více informací naleznete v
sekci Dokumenty. Pokud bude člen
aktivní, budete čerpat výhody i vy.

Chceme podpořit vaše podnikání a udělat
radost i vám. Proto jsme pro vás připravili
vždy nějaký dárek dle výše hodnoty
objednávky, který si sami zvolíte v košíku.
Máme pro vás i odměny v podobě
hodnotných dárků za měsíční a roční
obrat.

VÍCE INFORMACÍ
NALEZNETE V SEKCI
DOKUMENTY NA
E-SHOPU

Produkty, které najdete na
našem e-shopu  jsou pečlivě
vybírány a vždy odzkoušeny
nejen námi, ale také klienty
našich klinik estetické medicíny
My Best Care.

b2b.kosmetikomat.cz


